2025 年 10 月

お客さま各位

株式会社千葉銀行

「ちばぎん Big Advance」サービス終了のお知らせ

平素より千葉銀行をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

「ちばぎん Big Advance」（以下、「本サービス」）は 2021 年 4 月よりサービスの提供を開始

しましたが、誠に勝手ながら 2026 年 3 月 31 日（火）をもちまして、サービスの提供を終了す

ることとなりました。ご利用中のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

以上

＜お問い合わせ先について＞

【ご契約情報の照会】

⇒ログイン情報（例「契約番号」や「ユーザー名」）などのご契約内容については、

お取引店へお問い合わせください。

【操作方法について】

⇒ちばぎんビジネスポータル サポートデスクへお問い合わせください。

０１２０－７８８－９２２

受付時間：月曜日～金曜日 9:00～17:00

（ただし祝日・休日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く）